MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS-CCA

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS-CPCE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA TROPICAL-PPGZT

EDITAL Nº 001/2024 – PPGZT/CCA/CPCE

ETAPA – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DO CURRÍCULO APÓS A
ETAPA RECURSAL

A Comissão de Seleção, instituída pela PORTARIA PPGZT/UFPI Nº 04/2024, de 05 de julho de
2024, por meio da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia Tropical (PPGZT),
no uso de suas atribuições, torna público o resultado da análise curricular, após a etapa recursal,
dos(as)  candidatos(as)  ao  Processo  Seletivo  para  ingresso  no  Programa  de  Pós-Graduação  em
Zootecnia Tropical, conforme o Edital 001/2024-PPGZT/CCA/CPCE.

MESTRADO

Nº INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO
OBTIDA NOTA

1 89910 3,10 1,71
2 91029 13,70 7,57
3 89947 3,30 1,82
4 91401 10,30 5,69
5 91354 4,70 2,60
6 91394 8,80 4,86
7 91447 9,00 4,97
8 91389 18,10 10,00
9 91436 8,30 4,42
10 91441 2,20 1,22
11 91313 10,01 5,53
12 91418 1,20 0,66
13 89545 4,80 2,65
14 90670 5,00 2,76

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS-CCA

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS-CPCE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA TROPICAL-PPGZT

EDITAL Nº 001/2024 – PPGZT/CCA/CPCE

DOUTORADO

Nº INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO
OBTIDA NOTA

1 89520 10,80 2,87
2 90662 37,65 10,00
3 91434 31,35 8,33
4 89564 26,90 7,14
5 91362 20,10 5,34
6 91410 24,95 6,36
7 91457 33,75 8,96

Bom Jesus-PI, 07 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Antonio Leandro Chaves Gurgel

(Presidente da Comissão de Seleção)

		2024-11-11T21:53:47-0300